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Din nye bolig? 

Vi i Aktiv eiendom har gleden av å presentere en flott og innholdsrik  
vertikaldelt tomannsbolig i Rinnaveien 26B, beliggende i et etablert og  
barnevennlig boligområde på Ålgård.

Boligen inneholder:
1.etg: Entre m/  trapp, 2 soverom, bad, og vaskerom. 
2.etg: Gang, stue/  kjøkken, og soverom (Ikke godkjent).

Parkering i gårdsrom. Utvendig sportsbod.

Boligen ligger i et etablert og barnevennlig boligområde på Ålgård.  
Boligen ligger sørvendt og har gode solforhold. Her har du  
gangavstand til Ålgård sentrum, butikker, skoler, barnehager,  
treningssenter og fantastisk turterreng. Kort og enkel tilkomst til E39.

Verdt å nevne: 
‑ Vedovn
‑ Lyse/  Altibox
- Installert elbil lader 
‑ Varmepumpe 2024
‑ Nytt terrassebord 2025

Husk påmelding!
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 886 100,‑
Selger:	 Elisabeth Vatne
	 Kjell Christer Skjæveland

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2003
BRA‑i/      BRA Total	  108/      116 kvm
Tomtstr.:	 252.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 6, bnr. 1012
Oppdragsnr.:	 1403250106

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
ArealBRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 116 m²
TBA: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 43 m² Entre m/      trapp, 2 soverom, bad, og vaskerom. 
BRA‑e: 8 m² Bod (utenfor boenhet)

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, stue/      kjøkken, og soverom (Ikke godkjent).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

Tomtetype /     Tomtestørrelse
Eiet /     252.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med trær og busker. Belegningsstein i gårdsrom.

Beliggenhet
Boligen ligger i et etablert og barnevennlig boligområde på Ålgård. Boligen ligger  
sørvendt og har gode solforhold. Her har du gangavstand til Ålgård sentrum, butikker,  
skoler, barnehager, treningssenter og fantastisk turterreng. 

Nærmeste dagligvarebutikk er Coop Mega Ålgård og Kiwi Magneten. Dersom man  
ønsker et større servicetilbud ligger Amfi Ålgård også i gang‑ og sykkelavstand fra  
boligen. AMFI Ålgård ligger ved innfartsåren til Ålgård sentrum med Norwegian Outlet  
som nabo. AMFI og Norwegian Outlet byr på flere butikker og spisesteder.

For de minste er Nesjane og Øygardsvatnet nærmeste barnehager, i kort gåavstand fra  
huset. Barnehagene ligger tett i tett og Øygardsvatnet barnehage er helt ny, med et  
spektakulært uteområde.
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Gjesdal IL har idrettsanlegg med flere fasiliteter. Klubben kan tilby bl.a. fotball,  
håndball, svømming, turn osv. Gjesdal kan også tilby flere treningsstudioer, bl.a. Norfit  
24/   7 og Ålgård sports and Wellness Center AS.

I Gjesdal er det merket 4 nærturer i området rundt Ålgård. Turene går innom deler av  
Ålgård sentrum, ny og gammel bebyggelse og flotte naturområder, blant annet langs  
Øygardsvannet. På sommerstid kan du ta turen ned til de kjekke badeplassene eller  
spille frisbeegolf på den nyetablerte banen ved Raudvigå. Edlandsfjellet og Nuten som  
de nærmeste fjelltoppene å bestige. Populære turområder rundt Edlandsvatnet og  
Øygardsvannet. Etter at turstiene i sentrum nå er etablert og opparbeidet har man et  
stort utvalg av turer med utgangspunkt i den gamle jernbanen. Denne ruten er også en  
sykkelsti som tar deg helt til Sandnes om en sykler langs elven gjennom Figgjo. En tur  
til spektakulære Månafossen kombinert med en tur til Byrkjedalstunet er en populær  
søndagstur. 

Kort og enkel tilkomst til E39 som tar deg rask med bil både til Sandnes, Forus, og  
Stavanger. Skal man sørover, eller kanskje til Sirdal, så er utgangspunktet fra Ålgård  
perfekt. 

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
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